
BONEMERSE, 11/12/2023 

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LE BORSE DI STUDIO ANNO SCOLASTICO 2022 / 2023 

 

Oggi, 11/12/2023 presso la Sala Consiliare del Comune di Bonemerse alle ore 21,00 si è riunita la 

Commissione per l’assegnazione delle borse di studio “Sergio Bassi e Associazione culturale Il PEVERONE”. 

 

Sono presenti i Sigg. 

BERETTINI FRANCESCO 

MARCO PEA 

BIAGGI FILIPPO 

ZIGNANI NUNZIO (in remoto) 

 

Sono assenti i Sigg. 

GARIONI ANGELO ass. giustificato 

NERVI SONIA, ass. giustificata 

 

I componenti della Commissione rilevano che sono state presentate: 

N. 04 domande per la Scuola Secondaria di primo grado 

N. 09 domande per la Scuola Secondaria di secondo grado 

N. 01 domanda per corso di alta formazione artistica e musicale 

N. 02 domande per diploma di laurea triennale 

N. 02 domande per diploma di laurea specialistica 

 

per i seguenti candidati (per i quali vengono riportate solo le iniziali) 

 

Scuola secondaria di primo grado 

- C.M. – Protocollo di arrivo n.3149 del 11/11/2023 – Anna Frank classe 3 a. 

- F.O. – Protocollo di arrivo n. 3242 del 17/11/2023 – Anna Frank – Classe 2 e. 

- F.V. – Protocollo di arrivo n. 3449 del 04/12/2023 – Anna Frank classe 1 f. 

- G.G.– Protocollo di arrivo n. 3491 del 06/12/2023 – Anna Frank classe 3b. 

 

Scuola secondaria di secondo grado 

- B.L. – Protocollo di arrivo n. 2952 del 26/10/2023 – Liceo scientifico J. Torriani classe 1 BLSA 

- G.S. – Protocollo di arrivo n. 2995 del 31/10/2023 Liceo scientifico G. Aselli classe 2 BLS 

- M.E. – Protocollo di arrivo n. 3019del 03/11/2023 – Liceo classico D. Manin classe 4 B 

- S.G. – Protocollo di arrivo n. 3027 del 04/11/2023 – Istituto magistrale S. Anguissola classe 2 CCOM 

- S.G. – Protocollo di arrivo n. 3028 del 04/11/2023 – Istituto magistrale S. Anguissola classe 3 CLSU 

- S.M. – Protocollo di arrivo n. 3029 del 04/11/2023 IIS L. Einaudi classe 4 ATG 

- V.N. – Protocollo di arrivo n 3042 del 06/11/2023 IIS Stanga classe 2 c ITAS 

- C.D. – Protocollo di arrivo n 3226 del 16/11/2023 Liceo scientifico G. Aselli classe 2 CLS 

- A.G. – Protocollo di arrivo n. 3445 del 02/12/2023 IIS A. Ghisleri classe 5 

 

DIPLOMA ACCADEMICO 

- G.G. - Protocollo di arrivo n. 3425 del 01/12/2023 Diploma accademico di primo livello in Tromba 

Conservatorio di musica G. Nicolini Piacenza 

 

LAUREA TRIENNALE 

- V.R. – Protocollo di arrivo n. 3369 del 25/11/2023 Laurea triennale in ingegneria aerospaziale 

Politecnico di Milano 

- T.C.L. – Protocollo di arrivo n. 3444 del 02/12/2023 Laurea triennale in lingue e comunicazione IULM 

 



LAUREA MAGISTRALE 

- G.M. – Protocollo di arrivo n. 3376 del 27/11/2023 Laurea magistrale in scienze e tecnologie 

alimentari Università degli studi di Parma 

- C.F. – Protocollo di arrivo n. 3470 del 05/12/2023 Laurea magistrale in scienze linguistiche Università 

Cattolica del Sacro Cuore sede di Brescia. 

 

IN BASE A QUANTO STABILITO DAL REGOLAMENTO COMUNALE PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO, 

VENGONO CONFERITE CON GIUDIZIO UNANIME A: 

 

Scuola secondaria di primo grado 

• FERABOLI VANESSA: € 130,00 

• GUZZON GIULIA: € 130,00 

 

Scuola secondaria di secondo grado 

• ALINI GIULIA: € 180,00 

• CAPITARI DANIEL: € 180,00 

• MIGNONI ELENA: € 180,00 

• SCARPANTI GIULIA: € 180,00 

 

Scuola di alta formazione artistica e musicale 

• GIGLIOTTI GIULIO: € 140,00 

 

Corso di Laurea triennale 

• VIDARI RICCARDO: € 200,00 

• TAMBURINI CARLOTTA LUDOVICA: € 200,00 

 

Laurea magistrale 

• CERATI FRANCESCA: € 300,00 

• GIGLIOTTI MARCELLO: € 300,00 

 

 

La consegna delle borse di studio avverrà domenica 04 febbraio 2024 indicativamente alle ore 10,30 presso 

la Scuola primaria di Bonemerse. 

 

La riunione si conclude alle ore 22,00. 

 

Il Presidente 

Francesco Berettini 

 

  



BORSE DI STUDIO 

Anno scolastico 2022 / 2023 

 

Scuola secondaria di primo grado 

- C.M. – Protocollo di arrivo n.3149 del 11/11/2023 – Anna Frank classe 3 a.  ......................................... 8,58 

- F.O. – Protocollo di arrivo n. 3242 del 17/11/2023 – Anna Frank – Classe 2 e.  ...................................... 8,25 

- F.V. – Protocollo di arrivo n. 3449 del 04/12/2023 – Anna Frank classe 1 f.  .......................................... 8,91 

- G.G. – Protocollo di arrivo n. 3491 del 06/12/2023 – Anna Frank classe 3b.  ......................................... 9,08 

 

Scuola secondaria di secondo grado 

- B.L. – Protocollo di arrivo n. 2952 del 26/10/2023 – Liceo scientifico J. Torriani classe 1 BLSA  ............... 8,5 

- G.S. – Protocollo di arrivo n. 2995 del 31/10/2023 Liceo scientifico G. Aselli classe 2 BLS  .................... 9,09 

- M.E. – Protocollo di arrivo n. 3019del 03/11/2023 – Liceo classico D. Manin classe 4 B  ....................... 9,61 

- S.G. – Protocollo di arrivo n. 3027 del 04/11/2023 – Istituto magistrale S. Anguissola classe 2 CCOM  . 8,91 

- S.G. – Protocollo di arrivo n. 3028 del 04/11/2023 – Istituto magistrale S. Anguissola classe 3 CLSU  ... 9,23 

- S.M. – Protocollo di arrivo n. 3029 del 04/11/2023 IIS L. Einaudi classe 4 ATG  ..................................... 8,23 

- V.N. – Protocollo di arrivo n 3042 del 06/11/2023 IIS Stanga classe 2 c ITAS  ........................................ 9,07 

- C.D. – Protocollo di arrivo n 3226 del 16/11/2023 Liceo scientifico G. Aselli classe 2 CLS  ..................... 9,27 

- A.G. – Protocollo di arrivo n. 3445 del 02/12/2023 IIS A. Ghisleri classe 5 .................................... 100 / 100 

 

DIPLOMA ACCADEMICO 

- G.G. - Protocollo di arrivo n. 3425 del 01/12/2023 Diploma accademico di primo livello in Tromba 

Conservatorio di musica G. Nicolini Piacenza 97 / 110 

 

LAUREA TRIENNALE 

- V.R. – Protocollo di arrivo n. 3369 del 25/11/2023 Laurea triennale in ingegneria aerospaziale Politecnico 

di Milano  .............................................................................................................................................. 105 / 110 

- T.C.L. – Protocollo di arrivo n. 3444 del 02/12/2023 Laurea triennale in lingue e comunicazione IULM 

 110 / 110 con lode 

 

LAUREA MAGISTRALE 

- G.M. – Protocollo di arrivo n. 3376 del 27/11/2023 Laurea magistrale in scienze e tecnologie alimentari 

Università degli studi di Parma  ............................................................................................................ 107 / 110 

- C.F. – Protocollo di arrivo n. 3470 del 05/12/2023 Laurea magistrale in scienze linguistiche Università 

Cattolica del Sacro Cuore sede di Brescia  .............................................................................. 110 /110 con lode 

 


